
 

 

 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL 
Nomor: PM.01/VENDING-MACHINE/BLPPBMN/X/2020 

 
PEKERJAAN PENGADAAN VENDING MACHINE E-TICKETING 

 
1. Sehubungan dengan Pengumuman tender oleh Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia 

Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan Kerja Direktorat Prasarana Transportasi Jalan 
Direktorat Jenderal Perhubungan Darat Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan 
Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan Dan Dokumen 
Pemilihan Nomor : DP.01/ VENDING-MACHINE/BLPPBMN/X/2020 : 12 Oktober 2020 untuk 
Paket Pekerjaan Pengadaan Vending Machine E-Ticketing dengan Nilai total HPS sebesar 
Rp 741.400.000,00 (tujuh ratus empat puluh satu juta empat ratus ribu rupiah). Bersama 
ini diberitahukan dengan Hormat Kepada para Direktur/Direktur Utama perusahaan yang 
telah mendaftar dan memasukkan penawaran, dengan ini Kelompok Kerja mengumumkan 
bahwa Paket Pekerjaan Pengadaan Vending Machine E-Ticketing dinyatakan GAGAL 
karena tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran 
 

2. Sesuai Peraturan Presiden RI No. 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa 
Pemerintah Pasal 51 ayat (2) Tender/Seleksi gagal dalam hal : c. tidak ada peserta yang 
lulus evaluasi penawaran. Maka Kelompok Kerja Pemilihan menyatakan Tender GAGAL 
karena tidak ada peserta yang lulus evaluasi penawaran. Sesuai Peraturan Presiden RI No. 
16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Pasal 51 ayat (6) “Tindak 
lanjut dari Tender/Seleksi gagal sebagaimana dimaksud pada ayat (1) Pokja pemilihan 
segera melakukan Tender/Seleksi ulang. 

 
3. Demikian Pengumuman Tender Gagal ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya 

dan dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 

 
 

Jakarta, 21 Oktober 2020 
 

TTD 
 

KELOMPOK KERJA PEMILIHAN 


